
Pos. 

AEC12b 

1 

2 

nicht gewertet 

NF 

AEC8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

nicht gewertet 

NF 

St.Nr. 

26 

916 

993 

939 

932 

911 

900 

950 

923 

76 

Name 

Michael Wenner 

Harald Schultz 

Roland Stoltz 

Daniel Becker 

Mike Vogt 

Christian Korte 

Andre Everszumrode 

Ulrike Schultz 

Sascha Schmidt 

Ronny Rochlitz 

Wohnort 

Adendorf 

Sterley 

Uelsen 

Leopoldshöhe 

Bad Salzuflen 

Adendorf 

Spenge 

Mölln 

Bewerber/Team 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. 

Fahrzeug 

Can Am 

Yamaha 

Can am 

Yamaha 

Yamaha 

Polaris 

Yamaha 

CanAm 

Polaris 

Yamaha 

Klasse 

AEC12b 

AEC12b 

AEC12b 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

AEC8 

Runden 

13 

7 

11 

13 

13 

12 

10 

6 

5 

1 

Gesamtzeit 

2:11:28.312 

2:17:53.761 

1:53:45.137 

2:15:00.144 

2:15:12.776 

2:13:33.262 

2:08:09.411 

2:18:57.966 

2:08:17.118 

10:48.631 

Diff. 

6 Runden 

NF 

12.632 

1 Runde 

3 Runden 

7 Runden 

8 Runden 

NF 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3:31.832 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

9:01.074 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

26 - Michael Wenner 

Gedruckt: 27.07.2019 11:18:40 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

26. ADAC Enduro Rallye Münsterland 

Gruppe 1 

Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 8:59:06 

Oelde 0,000 Km 

27.07.2019 09:00 

* ADAC Enduro Cup 2019 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2019 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *



Pos. 

AEC10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

nicht gewertet 

NF 

AEC5 

1 

2 

AEC6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

nicht gewertet 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

AEC7 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 

166 

87 

82 

5 

7 

194 

84 

60 

856 

910 

771 

417 

824 

753 

758 

780 

752 

759 

612 

750 

70 

777 

775 

263 

151 

783 

624 

827 

836 

888 

842 

861 

833 

66 

50 

53 

Name 

Patrick Heuer 

Mike Pohl 

Willem Wijnstra 

Matthias Kneuper 

Johannes Klümper 

Henning Ehlers 

Matthias Happ 

Hans-Georg Filzek 

Harald Flegel 

Frank Ridzewsky 

Thomas Lübbing 

Thomas Klein 

Erik Buursema 

Uwe Felchner 

Ralf Brockmann 

Konrad Gegenbauer 

Tim Glöckner 

Torsten Landwehr 

Markus Suchy 

Bert van Tongeren 

Matthias Sielemann 

Markus Wulf 

Ralf Meier 

Jörg Schroer 

Martin Dreier 

André Feller 

Roelan ter Haar 

Jürgen Mosch 

Mirko Krase 

Gregor Möwes 

Jörg Siebertz 

Andreas Götter 

Stefan Breitkreuz 

Thomas Schleider 

Frank Spreckelmeyer 

Hans Werner Pohl 

Wohnort 

Nortrup 

Mettmann 

Oosterhesselen 

Hannover 

Dortmund 

Dorsten 

Brakel 

Bad Oeynhausen 

Troisdorf 

Erm 

Porta Westfalica 

Bad Essen 

Leutkirch 

Schierensee 

Steinhagen 

Nieuw-Amsterdam 

Bielefeld 

hille 

Metelen 

Georgsmarienhütte 

Rheda-Wiedenbrück 

RUINEN 

Issum 

Langenfeld 

Orfgen 

Rösrath 

Burgdorf 

Lehrte 

Detmold 

Hagen 

Ratingen 

Bewerber/Team 

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

ADAC Württemberg e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Fahrzeug 

KTM 

Beta 

Ktm 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husquana 

? 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

ktm 

Husqvarna 

sherco 

KTM 

Husqvarna 

Sherco 

Beta 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

ZAH-BETA 

Husqvarna 

TM Racing 

GasGas 

Teuber Sherco 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

Klasse 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC10 

AEC5 

AEC5 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

Runden 

14 

14 

13 

13 

12 

12 

11 

3 

11 

10 

16 

16 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

9 

7 

10 

4 

2 

1 

1 

15 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

12 

11 

Gesamtzeit 

2:00:49.745 

2:08:48.070 

2:00:46.034 

2:04:44.146 

2:00:27.916 

2:06:01.693 

2:00:14.160 

36:18.448 

2:01:15.879 

2:06:23.801 

2:05:15.583 

2:06:48.350 

2:02:31.396 

2:04:44.566 

2:04:39.447 

2:05:17.915 

2:06:37.488 

2:08:06.680 

2:02:13.158 

2:03:04.369 

2:00:40.966 

2:05:59.379 

1:41:09.581 

1:22:29.896 

22:58.414 

9:46.685 

10:17.227 

2:05:41.188 

2:04:27.666 

2:07:12.202 

2:07:30.722 

2:09:05.510 

2:00:07.130 

2:01:52.980 

2:02:20.586 

2:02:36.519 

Diff. 

7:58.325 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

NF 

1 Runde 

1:32.767 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

7 Runden 

9 Runden 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:32.767 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

7:37.797 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

771 - Thomas Lübbing 

Gedruckt: 27.07.2019 13:39:09 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 
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26. ADAC Enduro Rallye Münsterland 

Gruppe 2 

Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 11:29:13 

Oelde 0,000 Km 

27.07.2019 11:30 

* ADAC Enduro Cup 2019 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2019 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *

Seite 1/2 



Pos. 

10 

11 

nicht gewertet 

NF 

Schüler D 

1 

St.Nr. 

826 

844 

814 

1 

Name 

Michael Kluge 

Stefan Berger 

Peter Landschoof 

Tom Tönnissen 

Wohnort 

Dortmund 

Köln 

Solingen 

Bewerber/Team 

HPR Hoope Park Racing 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

Fahrzeug 

BETA 

KTM 

Beta 

Beta 

Klasse 

AEC7 

AEC7 

AEC7 

Schüler D 

Runden 

9 

2 

9 

12 

Gesamtzeit 

2:02:05.113 

2:00:45.307 

1:19:05.379 

2:09:25.325 

Diff. 

6 Runden 

13 Runden 

NF 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:32.767 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

7:37.797 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

771 - Thomas Lübbing 

Gedruckt: 27.07.2019 13:39:09 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 
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26. ADAC Enduro Rallye Münsterland 

Gruppe 2 

Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 11:29:13 

Oelde 0,000 Km 

27.07.2019 11:30 

* ADAC Enduro Cup 2019 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2019 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *

Seite 2/2 



Pos. 

AEC12a 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

AEC2 

1 

2 

3 

4 

5 

AEC3 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

nicht gewertet 

NF 

NF 

NF 

AEC9 

1 

2 

3 

4 

St.Nr. 

915 

440 

6 

64 

908 

924 

606 

666 

488 

533 

312 

28 

486 

461 

44 

572 

528 

485 

323 

498 

86 

531 

451 

97 

489 

622 

25 

480 

55 

478 

550 

62 

17 

Name 

Lennart Schmude 

Jonas Hechler 

Alexander Klein 

Julian Buzilowski 

Andreas Vogel 

Felix Schleider 

Daniel Maximilian Müller 

Rene Schilling 

Dennis Engelmann 

Thorleif Daugs 

Fabian Latzko 

Gereon Sticht 

Christof Beckmann 

Hendrik Schumacher 

Jan Kusgörd 

Jens Althoff 

Kevin Philipp 

Felix Reiter 

Nils Bünermann 

Manuel Köhler 

Lucas Roß 

Mathias Bürger 

Lars Bürkner 

Fabian Linnemann 

Rolf Haller 

Benedikt Arens 

Yannick Asmuth 

Carsten Koch 

Philipp Temme 

Marc Torres 

Sven Friedrich 

Michael Giese 

Merlin Holle 

Wohnort 

Hövelhof 

Hagen a.T.W. 

Rheine 

Oelde 

Detmold 

Tucheim 

Köln 

Dägeling 

Wildau 

Neustrelitz 

Lippetal 

Dülmen 

Wiefelstede 

Dülmen 

Selm 

Kogel 

Leopoldshöhe 

Detern 

Lichtenau 

Lippstadt 

Dümmer 

Bremen 

Salzkotten 

Osnabrück 

Bad Lippspringe 

Salzkotten 

Altenbeken 

Welver 

Berg.Gladbach 

Leiberg 

Lippstadt 

Wadersloh 

Bewerber/Team 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

Vorrink Motorsports Racing Team 

ADAC Westfalen e.V. 

ADAC Mittelrhein e.V. 

RB-Motorsports 

ADMV-Team MC Woltersdorf e.V.im ADMV 

HPR Hoope Park Racing 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

Fahrzeug 

Husqvarna 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

Husaberg 

Beta 

Husqvarna 

Ktm 

Beta 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Beta 

EXC 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

ktm 

Beta 

KTM 

Ktm 

Gasgas 

Klasse 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC12a 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC2 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

AEC9 

Runden 

14 

14 

14 

13 

12 

12 

15 

15 

15 

14 

13 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

8 

6 

5 

2 

15 

14 

13 

12 

Gesamtzeit 

2:00:20.882 

2:02:38.467 

2:04:03.973 

2:05:30.358 

2:00:59.240 

2:04:00.347 

2:00:56.275 

2:02:09.811 

2:03:56.163 

2:00:42.913 

2:07:06.529 

2:03:06.166 

2:06:24.243 

2:06:53.378 

2:08:26.687 

2:03:29.991 

2:08:04.796 

2:00:03.266 

2:02:35.187 

2:02:48.591 

2:04:21.956 

2:04:47.917 

2:00:45.137 

2:01:36.717 

2:07:42.844 

2:00:05.429 

52:06.723 

45:58.921 

18:38.553 

2:05:00.703 

2:05:22.212 

2:00:55.148 

2:10:09.742 

Diff. 

2:17.585 

3:43.091 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

1:13.536 

2:59.888 

1 Runde 

2 Runden 

3:18.077 

3:47.212 

5:20.521 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

7 Runden 

NF 

NF 

NF 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:13.536 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit 

7:51.277 

Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

606 - Daniel Maximilian Müller 

Gedruckt: 27.07.2019 16:09:49 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 
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26. ADAC Enduro Rallye Münsterland 

Gruppe 3 

Rennen 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 13:59:14 

Oelde 0,000 Km 

27.07.2019 14:00 

* ADAC Enduro Cup 2019 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2019 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *



Pos. 

EJC1 

1 

EJC3B 

1 

2 

St.Nr. 

106 

74 

365 

Name 

Gabriel Meier 

Max Bölte 

Lea Meier 

Wohnort 

Lossatal 

Schwaney 

Lossatal 

Bewerber/Team Fahrzeug 

KTM 

KTM 

KTM 

Klasse 

EJC1 

EJC3B 

EJC3B 

Runden 

17 

20 

16 

Gesamtzeit 

45:00.000 

45:00.000 

45:00.000 

Diff. 

4 Runden 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3 Runden 

Durchnitts Geschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 

Gedruckt: 27.07.2019 17:18:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 
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26. ADAC Enduro Rallye Münsterland 

Gruppe 4 

Rennen 

Rennen (45:00 Zeit) 

Oelde 0,000 Km 

27.07.2019 16:30 

* ADAC Enduro Cup 2019 *
* Clubsport-Motorrad-Enduro-Meisterschaft 2019 ADAC OWL *

* Sportabzeichen des ADAC *



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

St.Nr. 

771 

417 

606 

666 

824 

28 

488 

753 

478 

827 

486 

461 

44 

915 

533 

166 

440 

572 

6 

836 

758 

780 

550 

752 

888 

842 

528 

759 

87 

861 

485 

833 

82 

62 

66 

612 

323 

498 

750 

86 

5 

531 

64 

312 

Name 

Thomas Lübbing 

Thomas Klein 

Daniel Maximilian Müller 

Rene Schilling 

Erik Buursema 

Gereon Sticht 

Dennis Engelmann 

Uwe Felchner 

Marc Torres 

Jürgen Mosch 

Christof Beckmann 

Hendrik Schumacher 

Jan Kusgörd 

Lennart Schmude 

Thorleif Daugs 

Patrick Heuer 

Jonas Hechler 

Jens Althoff 

Alexander Klein 

Mirko Krase 

Ralf Brockmann 

Konrad Gegenbauer 

Sven Friedrich 

Tim Glöckner 

Gregor Möwes 

Jörg Siebertz 

Kevin Philipp 

Torsten Landwehr 

Mike Pohl 

Andreas Götter 

Felix Reiter 

Stefan Breitkreuz 

Willem Wijnstra 

Michael Giese 

Thomas Schleider 

Markus Suchy 

Nils Bünermann 

Manuel Köhler 

Bert van Tongeren 

Lucas Roß 

Matthias Kneuper 

Mathias Bürger 

Julian Buzilowski 

Fabian Latzko 

Bewerber/Team 

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

ADAC Mittelrhein e.V. 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

HPR Hoope Park Racing 

RB-Motorsports 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

Vorrink Motorsports Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Württemberg e.V. 

ADAC Schleswig-Holstein e.V. 

Offroadshop Kölbach Racing Team 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. 

ADAC Team Hansa e.V. 

ADAC Westfalen e.V. 

ADMV-Team MC Woltersdorf e.V.im ADMV 

Wohnort 

Bad Oeynhausen 

Troisdorf 

Tucheim 

Köln 

Erm 

Lippetal 

Dägeling 

Porta Westfalica 

Berg.Gladbach 

Issum 

Dülmen 

Wiefelstede 

Dülmen 

Hövelhof 

Wildau 

Nortrup 

Hagen a.T.W. 

Selm 

Rheine 

Langenfeld 

Bad Essen 

Leutkirch 

Leiberg 

Schierensee 

Orfgen 

Rösrath 

Kogel 

Steinhagen 

Mettmann 

Burgdorf 

Leopoldshöhe 

Lehrte 

Oosterhesselen 

Lippstadt 

Detmold 

Detern 

Lichtenau 

Nieuw-Amsterdam 

Lippstadt 

Dümmer 

Oelde 

Neustrelitz 

Klasse 

AEC6 

AEC6 

AEC2 

AEC2 

AEC6 

AEC3 

AEC2 

AEC6 

AEC9 

AEC7 

AEC3 

AEC3 

AEC3 

AEC12a 

AEC2 

AEC10 

AEC12a 

AEC3 

AEC12a 

AEC7 

AEC6 

AEC6 

AEC9 

AEC6 

AEC7 

AEC7 

AEC3 

AEC6 

AEC10 

AEC7 

AEC3 

AEC7 

AEC10 

AEC9 

AEC7 

AEC6 

AEC3 

AEC3 

AEC6 

AEC3 

AEC10 

AEC3 

AEC12a 

AEC2 

Runden 

16 

16 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Gesamtzeit 

2:05:15.583 

2:06:48.350 

2:00:56.275 

2:02:09.811 

2:02:31.396 

2:03:06.166 

2:03:56.163 

2:04:44.566 

2:05:00.703 

2:05:41.188 

2:06:24.243 

2:06:53.378 

2:08:26.687 

2:00:20.882 

2:00:42.913 

2:00:49.745 

2:02:38.467 

2:03:29.991 

2:04:03.973 

2:04:27.666 

2:04:39.447 

2:05:17.915 

2:05:22.212 

2:06:37.488 

2:07:12.202 

2:07:30.722 

2:08:04.796 

2:08:06.680 

2:08:48.070 

2:09:05.510 

2:00:03.266 

2:00:07.130 

2:00:46.034 

2:00:55.148 

2:01:52.980 

2:02:13.158 

2:02:35.187 

2:02:48.591 

2:03:04.369 

2:04:21.956 

2:04:44.146 

2:04:47.917 

2:05:30.358 

2:07:06.529 

Gedruckt: 27.07.2019 16:10:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: 
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26. ADAC Enduro Rallye Münsterland 

Gesamt 

Gesamt 

Oelde 0,000 Km 
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Pos. 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

26 

939 

932 

7 

451 

908 

97 

50 

924 

194 

489 

1 

17 

911 

84 

856 

53 

910 

900 

70 

826 

622 

777 

916 

950 

923 

844 

993 

775 

814 

25 

480 

263 

60 

55 

151 

783 

624 

76 

Name 

Michael Wenner 

Daniel Becker 

Mike Vogt 

Johannes Klümper 

Lars Bürkner 

Andreas Vogel 

Fabian Linnemann 

Frank Spreckelmeyer 

Felix Schleider 

Henning Ehlers 

Rolf Haller 

Tom Tönnissen 

Merlin Holle 

Christian Korte 

Matthias Happ 

Harald Flegel 

Hans Werner Pohl 

Frank Ridzewsky 

Andre Everszumrode 

Matthias Sielemann 

Michael Kluge 

Benedikt Arens 

Markus Wulf 

Harald Schultz 

Ulrike Schultz 

Sascha Schmidt 

Stefan Berger 

Roland Stoltz 

Ralf Meier 

Peter Landschoof 

Yannick Asmuth 

Carsten Koch 

Jörg Schroer 

Hans-Georg Filzek 

Philipp Temme 

Martin Dreier 

André Feller 

Roelan ter Haar 

Ronny Rochlitz 

Bewerber/Team 

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. 

HPR Hoope Park Racing 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e. V. 

MSC Porz e.V. im ADAC 

MSC Porz e.V. im ADAC 

ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V. 

Wohnort 

Uelsen 

Leopoldshöhe 

Bremen 

Salzkotten 

Hagen 

Detmold 

Hannover 

Osnabrück 

Wadersloh 

Bad Salzuflen 

Dortmund 

Brakel 

Ratingen 

Bielefeld 

Dortmund 

Bad Lippspringe 

hille 

Adendorf 

Adendorf 

Spenge 

Köln 

Sterley 

Metelen 

Solingen 

Salzkotten 

Altenbeken 

Dorsten 

Welver 

Georgsmarienhütte 

Rheda-Wiedenbrück 

RUINEN 

Mölln 

Klasse 

AEC12b 

AEC8 

AEC8 

AEC10 

AEC3 

AEC12a 

AEC3 

AEC7 

AEC12a 

AEC10 

AEC3 

Schüler D 

AEC9 

AEC8 

AEC10 

AEC5 

AEC7 

AEC5 

AEC8 

AEC6 

AEC7 

AEC3 

AEC6 

AEC12b 

AEC8 

AEC8 

AEC7 

AEC12b 

AEC6 

AEC7 

AEC3 

AEC3 

AEC6 

AEC10 

AEC3 

AEC6 

AEC6 

AEC6 

AEC8 

Runden 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

8 

7 

7 

6 

5 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Gesamtzeit 

2:11:28.312 

2:15:00.144 

2:15:12.776 

2:00:27.916 

2:00:45.137 

2:00:59.240 

2:01:36.717 

2:02:20.586 

2:04:00.347 

2:06:01.693 

2:07:42.844 

2:09:25.325 

2:10:09.742 

2:13:33.262 

2:00:14.160 

2:01:15.879 

2:02:36.519 

2:06:23.801 

2:08:09.411 

2:00:40.966 

2:02:05.113 

2:00:05.429 

2:05:59.379 

2:17:53.761 

2:18:57.966 

2:08:17.118 

2:00:45.307 

Gedruckt: 27.07.2019 16:10:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Ralf Grote 

Fahrtleiter: 

Veranstalter: AC Oelde e.V. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC OWL 

26. ADAC Enduro Rallye Münsterland 

Gesamt 

Gesamt 

Oelde 0,000 Km 
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